
 

 

 

 

 

„KROP“ LATAKŲ SISTEMOS TRANSPORTAVIMO IR SAUGOJIMO 

INSTRUKCIJOS 

Ilgi elementai 

1. Latakus ir nuotekų vamzdžius saugokite ir transportuokite horizontalioje padėtyje.  

2. Pirmąjį ilgų elementų sluoksnį reikia saugoti ant gamintojo tiekiamų padėklų arba ant 

lygaus paviršiaus, ant atramų, liečiančių su jais per visą ilgį. 

3. Aštrius ar kampinius kraštus, liečiamus su latakais ar vamzdžiais, transportavimo ir 

saugojimo metu reikia apsaugoti, kad išvengtų mechaninių pažeidimų. 

4. Maksimalus ilgų elementų saugojimo krūvomis aukštis yra 1 m.   

5. Vamzdžius ir latakus saugokite po stogu, sausoje vietoje, kad apsaugotų nuo lietaus, 

drėgmės ir per didelės saulės spinduliuotės.  

6. Vamzdžius ir latakus saugokite originalioje pakuotėje iki montavimo. 

Latakų sistemos jungiamosios detalės 

7. Kartonus su jungiamosiomis detalėmis saugokite ir transportuokite po stogu. 

8. Kartonus reikia laikyti sausoje patalpoje, kad būtų apsaugotos nuo lietaus ir drėgmės.  

9. Saugokite supakuotas į plastikinius maišus jungiamąsias detales nuo tiesioginių saulės 

spindulių. 

Bendrosios taisyklės 

10. Atskiros pakuotės/kartonai turi būti iškraunami ir pakraunami rankomis bei labai 

atidžiai. Negalima mesti pakuotėmis ir ja sulenkti.  

11. Transportuojant krovinys turi būti pritvirtintas, pavyzdžiui, diržais.  

 

           

 

 

 

            919 

 


